
CLASSEMENT SCRATCH RAID SENON 2014

Class N° Nom d'équipe TOTAL P TAL5

Tps 

TAL5 CO10 P P

Heure 

arrivée

Arrivée 

corrigée

1 1 ASL Raids Chatenay POUZET Stéphane PARIGOT Stéphane 448 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:09 20 26 20 11 33 0 33 24 0 19:24 19:15

2 12 Les Fafrelaux PINSARD Frédéric TETARD Olivier 448 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:05 20 26 20 11 33 0 33 24 0 19:45 19:40

3 6 TGV Orange 1 MAILLARD Xavier KUSSENER Stefan 433 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:08 20 26 20 11 18 0 33 24 0 19:54 19:46

4 2 Pole espoir VTTO FAUTRAT Pauline PINSARD Florian 404 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:12 20 0 20 11 15 0 33 24 0 19:47 19:35

5 26 Les Bucherons GOHIER Florent WEBER Sébastien 395 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:17 20 0 20 11 6 0 33 24 0 19:59 19:42

6 14 Les Minipousses DA SILVA Armindo SERENA Xavier 394 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:14 20 26 20 11 3 0 33 0 0 19:48 19:34

7 47 Carto Avallon MARTIN Joël SOLASSIER Anthony 392 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:15 20 0 20 11 27 0 33 0 0 19:37 19:22

8 16 Basket Raid JOUEN Bastien FIETTE Christophe 391 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:17 20 26 20 11 0 0 33 0 0 20:00 19:43

9 20 Ansa Remet Ca MONTEX Sylvain BOURGIS Eric 389 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:05 20 0 20 11 24 0 33 0 0 19:37 19:32

10 74 Bleau-raiders DUMAS Lilian GROSSIN-DEBATTISTA Julien 380 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:06 20 26 20 0 0 0 33 0 0 20:00 19:54

11 10 Sens Tricoteurs BERNARDOT Eric PEZET Florian 374 63 24 0 24 12 16 25 22 10 10 00:07 20 0 20 11 12 0 33 0 0 19:36 19:29

12 25 Les Bleus VITU Grégory GILLET Franck 371 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:05 20 0 20 11 6 0 33 0 0 19:47 19:42

13 45 Starsky et hutch BOSIO Jérémie ASSELBOURG Benjamin 371 63 24 0 24 12 16 25 22 10 10 00:07 20 26 20 11 33 -50 33 0 0 19:58 19:51

14 8 Les V2 de Maillot COLAS Thierry COCQUEMPOT Frédéric 365 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:05 20 0 20 11 0 0 33 0 0 19:43 19:38

15 23 Sens Tri Potes CHEVALIER Christian PENAUD Stéphane 360 56 0 0 24 12 16 25 22 10 10 00:11 20 26 20 11 3 0 33 0 0 19:51 19:40

16 44 Nous,le Raid c'est pas Non RAT Luc LEPINE Marc 360 56 0 0 24 12 16 25 22 10 10 00:12 20 26 20 11 3 0 33 0 0 19:53 19:41

17 85 Archiraid FERNANDES Damien OBRY Romain 359 63 18 0 24 0 16 25 22 10 10 00:16 20 0 20 11 15 0 33 0 0 19:50 19:34

18 18 LSD Team LEOMOLD Olivier ANGELAUD Emilien 358 63 24 0 24 12 0 25 22 10 10 00:17 20 0 20 11 12 0 33 0 0 19:39 19:22

19 21 Les Isana PASQUALINI Anais WIENER Isabelle 353 63 15 0 24 12 16 25 22 10 10 00:14 20 0 20 11 0 0 33 0 0 19:49 19:35

20 13 Les BB Balbus VILFROY Christophe DECHAMPS Marc 352 63 24 0 24 12 0 25 22 10 10 00:22 20 0 20 11 6 0 33 0 0 19:57 19:35

21 11 Sportifs Carabins COCQUEMPOT Romain BAILLY Corentin 352 63 12 0 24 12 0 25 22 10 10 00:07 20 0 20 11 18 0 33 0 0 19:50 19:43

22 67 TGV Orange 2 BROCHARD Matthieu COLMI Nicolas 351 63 24 0 24 12 16 25 22 10 10 00:05 20 0 20 0 0 0 33 0 0 19:30 19:25

23 48 Dré dans l'Raid BLONDET Fabien ESCROUZAILLES Sébastien 349 63 27 0 24 12 0 25 22 10 10 00:23 20 0 20 11 0 0 33 0 0 19:49 19:26

24 76 Bigs Balbus VERGER Gilles DUVERGER Gaël 349 63 27 0 24 12 0 25 0 0 10 00:05 20 26 20 11 6 0 33 0 0 19:38 19:33

25 3 ASAF HAZARD Lionel DE AZEVEDO Armando 349 63 27 0 24 12 0 25 0 0 10 00:06 20 26 20 11 6 0 33 0 0 19:42 19:36

26 5 XY-Men FULGENCIO Jean-pierre ROUDEN Jacques 341 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:06 20 0 20 11 9 0 0 0 0 19:38 19:32

B&R3 VTT11Eq 1 Eq 2 TRAIL6 Rad8VTT2 VTT4

26 5 XY-Men FULGENCIO Jean-pierre ROUDEN Jacques 341 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:06 20 0 20 11 9 0 0 0 0 19:38 19:32

27 24 Pur Jus d'Orange PORTE Didier DURANT Luc 341 63 3 0 24 12 16 25 22 10 10 00:05 20 0 20 11 0 0 33 0 0 19:45 19:40

28 38 Les Bourguignons PLET Xavier MARGUIN Nicolas 340 63 24 0 24 12 0 25 0 0 10 00:05 10 0 20 11 36 0 33 0 0 19:40 19:35

29 39 Goupil PARIGOT Vanessa PARIGOT Alexandre 338 63 6 0 24 12 16 25 0 0 10 00:06 20 26 20 11 0 0 33 0 0 19:38 19:32

30 22 Les Perséides AMERMEDJKANE Rachid PRINZ Guillaume 334 63 9 0 24 12 0 25 0 0 10 00:05 10 0 20 11 21 0 33 24 0 19:39 19:34

31 78 Raid'ac GOUR Josselin JOVET Bastien 333 63 15 0 24 12 0 25 22 0 10 00:08 20 0 20 11 6 0 33 0 0 19:55 19:47

32 61 Les Bumbo Boys VACHE Fabrice DANONVILE Adrien 332 63 24 0 24 12 0 25 0 0 10 00:05 20 0 20 11 18 0 33 0 0 19:34 19:29

33 89 Les Ouistitis Rageux DOSSOT Estelle PAYSANT Maxime 332 63 3 0 24 0 16 25 0 0 10 00:05 20 26 20 11 9 0 33 0 0 19:45 19:40

34 54 Team Lehup LEHUP Elisabeth LEHUP Jerome 330 63 24 0 24 0 16 25 0 0 10 00:10 20 0 20 11 12 0 33 0 0 19:40 19:30

35 42 Les Boloss DUBOIS Clément CHEVALIER Julien 329 63 15 0 24 12 0 25 0 0 10 00:12 20 0 20 11 24 0 33 0 0 19:33 19:21

36 56 Ptits trous du Kuntz KUNTZ Mickael KUNTZ Sébastien 328 63 12 0 24 12 0 25 0 0 10 00:05 20 26 20 11 0 0 33 0 0 19:38 19:33

37 32 Les Fricadelles BARENNE Quentin HOULLIER Matthias 327 63 18 0 24 12 16 25 0 0 10 00:20 20 0 20 11 3 0 33 0 0 19:41 19:21

38 52 C-l'immo BOURGEOIS Pascal VACCARO Anthony 326 63 3 0 24 12 0 25 0 0 10 00:05 20 0 20 11 33 0 33 0 0 19:54 19:49

39 33 Les Grands Padoués YON Jonathan VERNIER Geoffrey 326 63 27 0 24 0 0 25 22 10 10 00:06 20 0 20 0 0 0 33 0 0 20:00 19:54

40 65 IO & Co BATREAU Vincent FAURE Lionel 324 63 12 0 24 12 0 25 0 0 10 00:05 20 26 0 0 27 0 33 0 0 19:44 19:39

41 51 Tif et Tondu BENANI Alex GIGOT Vince 321 63 9 0 24 12 16 25 0 0 10 00:06 20 0 20 11 6 0 33 0 0 19:51 19:45

42 19 Un Baurand d'Oignons FRANCOIS Pierre BAURAND Franck 320 63 18 0 24 12 0 25 0 0 10 00:09 20 0 20 11 12 0 33 0 0 19:59 19:50

43 83 The Survivors TRUNDE Clément RIVET Philippe 320 63 18 0 24 12 0 25 0 0 10 00:07 20 0 20 11 12 0 33 0 0 20:00 19:53

44 88 Les Raiders Musculaires JARILLOT Pascal FEVRE David 319 63 15 0 24 0 0 25 11 0 10 00:12 20 0 20 11 15 0 33 0 0 19:42 19:30

45 29 Franck Beckenbaurand GUIHARD Romain MASSON Florent 317 63 15 0 24 12 0 25 0 0 10 00:06 20 0 20 11 12 0 33 0 0 20:00 19:54

46 36 Les Balbuzards BLOT Fabrice LEROY Stéphane 315 56 0 0 24 12 0 25 22 10 10 00:09 20 0 20 11 0 0 33 0 0 19:44 19:35

47 35 Les Oies Sauvages THIEBAUT Ludovic GAILLARD Timothée 315 63 24 0 24 12 0 25 22 10 10 00:10 20 0 0 0 0 0 33 0 0 19:47 19:37

48 62 Newbalbus MONCEAU David PARRAIN Sébastien 315 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:10 20 0 20 11 0 -50 33 0 0 19:59 19:49

49 70 Franck Einstein 3 BIGOT Kévin MUTTI Albin 314 63 15 0 24 12 0 25 0 0 10 00:09 20 0 20 11 9 0 33 0 0 19:59 19:50

50 53 Les Mares à Thons BAUDUIN Sylvain CRAMA Alain 313 63 3 0 24 12 16 25 22 10 10 00:15 20 0 0 0 3 0 33 0 0 19:41 19:26

51 69 Les Désorientés DUPONCHEL Anne LEONGUE Philippe 313 63 12 0 24 12 0 25 22 0 10 00:14 20 0 20 0 0 0 33 0 0 20:00 19:46

52 55 Waters CROZET Christophe PAYOUX Philippe 305 63 3 0 24 12 0 25 0 0 10 00:05 20 0 20 11 12 0 33 0 0 19:11 19:06

53 64 Les Hermanas Leone COURTEVILLE Christine LEON Elisabeth 305 63 12 0 24 0 0 25 0 0 10 00:11 20 0 20 11 15 0 33 0 0 19:46 19:35

54 84 LIFO MAHUT Anthony MAHUT Brian 303 56 0 0 24 12 16 25 0 0 10 00:05 20 0 20 0 15 0 33 0 0 19:36 19:31

55 46 L'ent'RAID RENAUD Guillaume EYRAUD Willy 302 63 3 0 24 0 0 25 0 0 10 00:05 20 0 20 11 21 0 33 0 0 19:36 19:31

56 28 Bip Bip CHARPENTIER Thierry DAVID Pierre Baptiste 302 63 21 0 24 0 0 25 22 0 10 00:09 20 0 0 0 12 0 33 0 0 19:50 19:4156 28 Bip Bip CHARPENTIER Thierry DAVID Pierre Baptiste 302 63 21 0 24 0 0 25 22 0 10 00:09 20 0 0 0 12 0 33 0 0 19:50 19:41



CLASSEMENT SCRATCH RAID SENON 2014

Class N° Nom d'équipe TOTAL P TAL5

Tps 

TAL5 CO10 P P

Heure 

arrivée

Arrivée 

corrigéeB&R3 VTT11Eq 1 Eq 2 TRAIL6 Rad8VTT2 VTT4

57 49 La revanche des Eclopés QUINTIN DELOUIS Emmanuelle PALIES Caroline 299 63 3 0 24 12 0 25 0 0 10 00:05 20 0 20 11 6 0 33 0 0 19:58 19:53

58 80 Les Têtes Raid RAUX Thierry LADRECH Frédéric 296 63 6 0 24 0 0 25 0 0 10 00:05 20 0 20 11 12 0 33 0 0 19:16 19:11

59 82 Les Donuts CEVASCO Catherine FEURTE Eric 296 63 3 0 24 12 0 25 0 0 10 00:11 20 0 20 11 3 0 33 0 0 19:58 19:47

60 30 Les Jumeaux BODET Jean-baptiste GENET Jean-jacques 296 63 15 0 24 0 0 25 0 0 10 00:06 20 0 20 11 3 0 33 0 0 19:54 19:48

61 31 Le Raid c'est Oui ! JOUISSE Laurent GOULLEY Jean-yves 296 63 15 0 24 0 0 25 0 0 10 00:05 20 0 20 11 3 0 33 0 0 19:57 19:52

62 71 Vive les Amis BARTHES Laure FRANCOIS Christophe 296 63 3 0 24 12 0 25 0 0 10 00:05 20 0 20 11 3 0 33 0 0 19:58 19:53

63 37 Les Charenguignons CHARPENTIER Elodie PEREIRA Olivier 291 63 3 0 24 0 0 25 0 0 10 00:05 20 26 0 0 15 0 33 0 0 19:50 19:45

64 77 Beaux Gosses 91 TABART Cedric BERNARD Fabrice 290 63 3 0 24 0 0 25 0 0 10 00:05 20 0 20 11 9 0 33 0 0 19:58 19:53

65 17 Onépalà MACHADO Horacio CALDEIRA Marco 284 63 6 0 24 0 0 25 0 0 10 00:25 20 0 20 11 0 0 33 0 0 19:49 19:24

66 9 les Thai Oungai DAVASSE Jean-christophe DAUBRY Maxime 284 56 0 0 24 12 0 25 22 10 10 00:10 20 0 0 0 0 0 33 0 0 19:40 19:30

67 66 Les Gamers LEBRET Grégory KRET Samuel 284 63 6 0 24 0 0 25 0 0 10 00:05 20 0 20 11 0 0 33 0 0 19:48 19:43

68 27 Tatamitonkimono DUPONCHEL Frédéric PACKO Gerald 280 63 18 0 24 0 0 25 22 10 10 00:13 0 0 0 0 3 0 33 0 0 19:28 19:15

69 81 Mamie-Papou CHEVALIER Véronique CHEVALIER Philippe 280 42 0 0 24 0 0 25 11 0 10 00:10 20 0 20 11 12 0 33 0 0 19:47 19:37

70 50 Titi et son Mini MONTAGNE Jean-michel DAVID Francois-xavier 279 63 12 0 24 0 0 25 0 0 10 00:09 20 0 20 0 0 0 33 0 0 19:51 19:42

71 40 Les Cousins RIGAULT Caroline BECHE Jean-baptiste 277 63 9 0 24 0 0 25 0 0 10 00:05 20 0 0 0 21 0 33 0 0 19:52 19:47

72 60 Y sont où CASTILLO Paco LECOMTE Yvan 273 63 6 0 24 0 0 25 0 0 10 00:24 20 0 20 0 0 0 33 0 0 19:49 19:25

73 79 Les SeNONs SeOUI JOUAS Muriel BECK Olivier 273 63 6 0 24 0 0 25 0 0 10 00:11 20 0 20 0 0 0 33 0 0 19:57 19:46

74 59 Paulette et Jacqueline BAUDUIN Céline CRAMA Christelle 270 63 21 0 0 0 0 25 0 0 10 00:19 20 26 0 0 0 0 33 0 0 19:41 19:22

75 87 Les Inconnus LEBLOND Eric AFONSO RAPOSO Bruno 267 49 0 0 24 0 0 25 0 0 10 00:08 20 0 20 11 3 0 33 0 0 19:44 19:36

76 58 TombRAIDer DOURIEZ Sophie DOURIEZ Charlotte 260 63 6 0 0 0 0 25 0 0 10 00:19 20 0 20 11 0 0 33 0 0 20:00 19:41

77 73 Vive les Cousins SANY Anne BARTHES Yannick 260 63 3 0 24 12 0 25 0 0 10 00:05 20 0 20 11 0 0 0 0 0 19:57 19:52

78 43 P3G CANADA Sébastien CARLIN Pascal 257 63 12 0 24 0 0 25 0 0 10 00:08 20 0 20 11 0 0 0 0 0 19:41 19:33

79 34

Imbert ça va 2bert le raid 

on aura IMBERT Romuald IMBERT Frédéric 249 63 21 -50 12 0 0 25 0 0 10 00:17 20 0 20 11 12 0 33 0 0 19:40 19:23

80 57 Le retour de Vincent FRANTZ Nicolas LEPAPE Vincent 243 63 15 -50 24 0 0 25 0 0 10 00:05 20 0 20 11 0 0 33 0 0 20:00 19:55

81 41 Guy & Lolo SANTER Guy KEMPF Laurent 240 63 24 -50 12 0 0 25 0 0 10 00:08 20 0 20 11 0 0 33 0 0 19:55 19:4781 41 Guy & Lolo SANTER Guy KEMPF Laurent 240 63 24 -50 12 0 0 25 0 0 10 00:08 20 0 20 11 0 0 33 0 0 19:55 19:47

82 75 Al'Olive GUERCI Aline BESSODES Olivier 240 63 12 0 24 0 0 25 0 0 10 00:09 20 0 20 11 0 -50 33 0 0 20:00 19:51

4 Ansa Fait Mal COLLUMEAU Romain  JOIGNEAU Romain 204 63 21 -50 12 0 0 25 0 0 10 00:22 20 0 20 11 0 0 0 0 -150 Abandon

7 Ansa le retour ROBBE Jean-marc GEORGES Eric 177 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:06 20 26 0 0 0 0 0 0 -150 Abandon

86 Les Pantouffles COURTEVILLE Alexandre PICARDIE Audric 172 21 0 0 24 0 0 25 0 0 10 00:07 20 0 0 0 0 0 0 0 -150 Abandon

72 Les Imprévues ANTON-URBAN Danièle VUCIC Sylvie 135 63 6 0 24 0 0 25 0 0 10 00:11 20 0 20 0 12 0 33 0 -150

Raid terminé 

seul par Sylvie

15 Les Forgerons SCHMIT Christophe BRISSON Nicolas 121 63 27 0 24 12 16 25 22 10 0 00:05 0 0 0 0 0 0 0 0 -150 Abandon

63 Les Collèges ESPARTEIRO Daniel TACHON Sébastien 99 63 3 0 24 12 0 25 0 0 10 00:11 20 0 20 0 0 0 0 0 -150 Abandon



CLASSEMENT FILLES RAID SENON 2014

Class N° Nom d'équipe TOTAL P TAL5

Tps 

TAL5 CO10 P P

Heure 

arrivée

Arrivée 

corrigée

1 21 Les Isana PASQUALINI Anais WIENER Isabelle 353 63 15 0 24 12 16 25 22 10 10 00:14 20 0 20 11 0 0 33 0 0 19:49 19:35

2 64 Les Hermanas Leone COURTEVILLE Christine LEON Elisabeth 305 63 12 0 24 0 0 25 0 0 10 00:11 20 0 20 11 15 0 33 0 0 19:46 19:35

3 49 La revanche des Eclopés QUINTIN DELOUIS Emmanuelle PALIES Caroline 299 63 3 0 24 12 0 25 0 0 10 00:05 20 0 20 11 6 0 33 0 0 19:58 19:53

4 59 Paulette et Jacqueline BAUDUIN Céline CRAMA Christelle 270 63 21 0 0 0 0 25 0 0 10 00:19 20 26 0 0 0 0 33 0 0 19:41 19:22

5 58 TombRAIDer DOURIEZ Sophie DOURIEZ Charlotte 260 63 6 0 0 0 0 25 0 0 10 00:19 20 0 20 11 0 0 33 0 0 20:00 19:41

72 Les Imprévues ANTON-URBAN Danièle VUCIC Sylvie 135 63 6 0 24 0 0 25 0 0 10 00:11 20 0 20 0 12 0 33 0 -150

Raid terminé 

seul par Sylvie

CLASSEMENT MIXTE RAID SENON 2014

Class N° Nom d'équipe TOTAL P TAL5

Tps 

TAL5 CO10 P P

Heure 

arrivée

Arrivée 

corrigée

1 2 Pole espoir VTTO FAUTRAT Pauline PINSARD Florian 404 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:12 20 0 20 11 15 0 33 24 0 19:47 19:35

2 39 Goupil PARIGOT Vanessa PARIGOT Alexandre 338 63 6 0 24 12 16 25 0 0 10 00:06 20 26 20 11 0 0 33 0 0 19:38 19:32

3 89 Les Ouistitis Rageux DOSSOT Estelle PAYSANT Maxime 332 63 3 0 24 0 16 25 0 0 10 00:05 20 26 20 11 9 0 33 0 0 19:45 19:40

4 54 Team Lehup LEHUP Elisabeth LEHUP Jerome 330 63 24 0 24 0 16 25 0 0 10 00:10 20 0 20 11 12 0 33 0 0 19:40 19:30

5 69 Les Désorientés DUPONCHEL Anne LEONGUE Philippe 313 63 12 0 24 12 0 25 22 0 10 00:14 20 0 20 0 0 0 33 0 0 20:00 19:46

6 82 Les Donuts CEVASCO Catherine FEURTE Eric 296 63 3 0 24 12 0 25 0 0 10 00:11 20 0 20 11 3 0 33 0 0 19:58 19:47

7 71 Vive les Amis BARTHES Laure FRANCOIS Christophe 296 63 3 0 24 12 0 25 0 0 10 00:05 20 0 20 11 3 0 33 0 0 19:58 19:53

8 37 Les Charenguignons CHARPENTIER Elodie PEREIRA Olivier 291 63 3 0 24 0 0 25 0 0 10 00:05 20 26 0 0 15 0 33 0 0 19:50 19:45

9 81 Mamie-Papou CHEVALIER Véronique CHEVALIER Philippe 280 42 0 0 24 0 0 25 11 0 10 00:10 20 0 20 11 12 0 33 0 0 19:47 19:37

10 40 Les Cousins RIGAULT Caroline BECHE Jean-baptiste 277 63 9 0 24 0 0 25 0 0 10 00:05 20 0 0 0 21 0 33 0 0 19:52 19:47

11 79 Les SeNONs SeOUI JOUAS Muriel BECK Olivier 273 63 6 0 24 0 0 25 0 0 10 00:11 20 0 20 0 0 0 33 0 0 19:57 19:46

12 73 Vive les Cousins SANY Anne BARTHES Yannick 260 63 3 0 24 12 0 25 0 0 10 00:05 20 0 20 11 0 0 0 0 0 19:57 19:52

13 75 Al'Olive GUERCI Aline BESSODES Olivier 240 63 12 0 24 0 0 25 0 0 10 00:09 20 0 20 11 0 -50 33 0 0 20:00 19:51

Eq 1 Eq 2 VTT2 B&R3 VTT4 TRAIL6 Rad8 VTT11

Eq 1 Eq 2 VTT2 B&R3 VTT4 TRAIL6 Rad8 VTT11



CLASSEMENT SCRATCH CCS RAID SENON 2014

Class N° Nom d'équipe TOTAL P TAL5

Tps 

TAL5 CO10 P P

Heure 

arrivée

Arrivée 

corrigée

1 1 ASL Raids Chatenay POUZET Stéphane PARIGOT Stéphane 448 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:09 20 26 20 11 33 0 33 24 0 19:24 19:15

2 8 Les V2 de Maillot COLAS Thierry COCQUEMPOT Frédéric 365 63 27 0 24 12 16 25 22 10 10 00:05 20 0 20 11 0 0 33 0 0 19:43 19:38

3 23 Sens Tri Potes CHEVALIER Christian PENAUD Stéphane 360 56 0 0 24 12 16 25 22 10 10 00:11 20 26 20 11 3 0 33 0 0 19:51 19:40

4 44 Nous,le Raid c'est pas Non RAT Luc LEPINE Marc 360 56 0 0 24 12 16 25 22 10 10 00:12 20 26 20 11 3 0 33 0 0 19:53 19:41

5 11 Sportifs Carabins COCQUEMPOT Romain BAILLY Corentin 352 63 12 0 24 12 0 25 22 10 10 00:07 20 0 20 11 18 0 33 0 0 19:50 19:43

6 61 Les Bumbo Boys VACHE Fabrice DANONVILE Adrien 332 63 24 0 24 12 0 25 0 0 10 00:05 20 0 20 11 18 0 33 0 0 19:34 19:29

7 89 Les Ouistitis Rageux DOSSOT Estelle PAYSANT Maxime 332 63 3 0 24 0 16 25 0 0 10 00:05 20 26 20 11 9 0 33 0 0 19:45 19:40

8 42 Les Boloss DUBOIS Clément CHEVALIER Julien 329 63 15 0 24 12 0 25 0 0 10 00:12 20 0 20 11 24 0 33 0 0 19:33 19:21

9 83 The Survivors TRUNDE Clément RIVET Philippe 320 63 18 0 24 12 0 25 0 0 10 00:07 20 0 20 11 12 0 33 0 0 20:00 19:53

10 88 Les Raiders Musculaires JARILLOT Pascal FEVRE David 319 63 15 0 24 0 0 25 11 0 10 00:12 20 0 20 11 15 0 33 0 0 19:42 19:30

11 69 Les Désorientés DUPONCHEL Anne LEONGUE Philippe 313 63 12 0 24 12 0 25 22 0 10 00:14 20 0 20 0 0 0 33 0 0 20:00 19:46

12 64 Les Hermanas Leone COURTEVILLE Christine LEON Elisabeth 305 63 12 0 24 0 0 25 0 0 10 00:11 20 0 20 11 15 0 33 0 0 19:46 19:35

13 28 Bip Bip CHARPENTIER Thierry DAVID Pierre Baptiste 302 63 21 0 24 0 0 25 22 0 10 00:09 20 0 0 0 12 0 33 0 0 19:50 19:41

14 30 Les Jumeaux BODET Jean-baptiste GENET Jean-jacques 296 63 15 0 24 0 0 25 0 0 10 00:06 20 0 20 11 3 0 33 0 0 19:54 19:48

15 37 Les Charenguignons CHARPENTIER Elodie PEREIRA Olivier 291 63 3 0 24 0 0 25 0 0 10 00:05 20 26 0 0 15 0 33 0 0 19:50 19:45

16 27 Tatamitonkimono DUPONCHEL Frédéric PACKO Gerald 280 63 18 0 24 0 0 25 22 10 10 00:13 0 0 0 0 3 0 33 0 0 19:28 19:15

17 50 Titi et son Mini MONTAGNE Jean-michel DAVID Francois-xavier 279 63 12 0 24 0 0 25 0 0 10 00:09 20 0 20 0 0 0 33 0 0 19:51 19:42

18 79 Les SeNONs SeOUI JOUAS Muriel BECK Olivier 273 63 6 0 24 0 0 25 0 0 10 00:11 20 0 20 0 0 0 33 0 0 19:57 19:46

19 87 Les Inconnus LEBLOND Eric AFONSO RAPOSO Bruno 267 49 0 0 24 0 0 25 0 0 10 00:08 20 0 20 11 3 0 33 0 0 19:44 19:36

20 58 TombRAIDer DOURIEZ Sophie DOURIEZ Charlotte 260 63 6 0 0 0 0 25 0 0 10 00:19 20 0 20 11 0 0 33 0 0 20:00 19:41

21 34

Imbert ça va 2bert le raid on 

aura IMBERT Romuald IMBERT Frédéric 249 63 21 -50 12 0 0 25 0 0 10 00:17 20 0 20 11 12 0 33 0 0 19:40 19:23

22 57 Le retour de Vincent FRANTZ Nicolas LEPAPE Vincent 243 63 15 -50 24 0 0 25 0 0 10 00:05 20 0 20 11 0 0 33 0 0 20:00 19:55

23 86 Les Pantouffles COURTEVILLE Alexandre PICARDIE Audric 172 21 0 0 24 0 0 25 0 0 10 00:07 20 0 0 0 0 0 0 0 -150 Abandon

CLASSEMENT FILLES CCS RAID SENON 2014

Class N° Nom d'équipe TOTAL P TAL5

Tps 

TAL5 CO10 P P

Heure 

arrivée

Arrivée 

corrigée

1 64 Les Hermanas Leone COURTEVILLE Christine LEON Elisabeth 305 63 12 0 24 0 0 25 0 0 10 00:11 20 0 20 11 15 0 33 0 0 19:46 19:35

2 58 TombRAIDer DOURIEZ Sophie DOURIEZ Charlotte 260 63 6 0 0 0 0 25 0 0 10 00:19 20 0 20 11 0 0 33 0 0 20:00 19:41

CLASSEMENT MIXTE CCS RAID SENON 2014

Class N° Nom d'équipe TOTAL P TAL5

Tps 

TAL5 CO10 P P

Heure 

arrivée

Arrivée 

corrigée

1 89 Les Ouistitis Rageux DOSSOT Estelle PAYSANT Maxime 332 63 3 0 24 0 16 25 0 0 10 00:05 20 26 20 11 9 0 33 0 0 19:45 19:40

2 69 Les Désorientés DUPONCHEL Anne LEONGUE Philippe 313 63 12 0 24 12 0 25 22 0 10 00:14 20 0 20 0 0 0 33 0 0 20:00 19:46

3 37 Les Charenguignons CHARPENTIER Elodie PEREIRA Olivier 291 63 3 0 24 0 0 25 0 0 10 00:05 20 26 0 0 15 0 33 0 0 19:50 19:45

4 79 Les SeNONs SeOUI JOUAS Muriel BECK Olivier 273 63 6 0 24 0 0 25 0 0 10 00:11 20 0 20 0 0 0 33 0 0 19:57 19:46

Eq 1 Eq 2 VTT2 B&R3 VTT4 TRAIL6 Rad8 VTT11

Eq 1 Eq 2 VTT2 B&R3 VTT4 TRAIL6 Rad8 VTT11

Eq 1 Eq 2 VTT2 B&R3 VTT4 TRAIL6 Rad8 VTT11


